
Symboly pracovního příkazu a jejich významy
Každý pracovní příkaz v kalendářovém pohledu obsahuje prvky, které jsou znázorněny na následujícím obrázku. Tabulky níže popisují 
význam barevného zvýraznění a používané symboly pro  v tabulkovém zobrazení a .pracovní příkazy kalendářovém

 

Následující tabulka popisuje význam barevného zvýraznění a symboly pro .status pracovního příkazu

Symbol Barva Status Význam

Čeká Naplánovaná servisní činnost se rozumí pracovní příkaz, který není aktuální, zpožděný a ani vyřízený.

Aktuální Pracovní příkaz, který by právě měl nebo mohl probíhat. Je zohledněna i aktuálně nastavená tolerance pro 
provádění.

Zpožděno Pracovní příkaz je zpožděn, jestliže je datum skutečného ukončení větší než datum plánovaného ukončení + 
tolerance, platí podmínka RealStartOn > PlannedStartOn + Tolerance.
Pokud pracovní příkaz není dokončen, tak je příkaz zpožděn, pokud aktuální datum větší než datum je 
plánovaného ukončení + tolerance, platí podmínka DateTime.Now > PlannedStartOn + Tolerance.

Vyřízeno Pracovní příkaz byl proveden bez zpoždění.

 

Následující tabulka popisuje význam barevného zvýraznění a symboly pro .status výsledku pracovního příkazu

Symbol Barva Status Význam

- Čeká Ani jeden protokol z pracovního příkazu nemá zadaný výsledek.

Rozpracov
áno

Alespoň jeden protokol z pracovního příkazu nemá výsledek.

Vyřízeno 
částečně

Všechny protokoly z pracovního příkazu mají výsledek a alespoň jeden z výsledků není úspěšný tzn. 
Neprovedeno, Plánované vynechání, Zjištěna nesrovnalost, Zjištěna závada.

Přeskočeno Všechny protokoly z pracovního příkazu mají uveden výsledek Plánované vynechání.

Vyřízeno Všechny protokoly z pracovního příkazu mají výsledek a všechny jsou úspěšné tzn. OK.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=58204177
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=58204122

	Symboly pracovního příkazu a jejich významy

